

DM Agro ApS
Buen 136, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 09 05 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Per Lembke-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Agro ApS Buen 136, Stubbæk 6200 Aabenraa
	Telefon: 70701068 Hjemmeside: www.dmagro.dk
	CVR-nr.: 32 09 05 83 Stiftet: 26. marts 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Per Lembke-Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Modervirksomhed	Lembke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning for svineavlere og dermed beslægtet virksomhed.

Rådgivningen ydes såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 93 t.kr. mod et overskud sidste år på 111 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 453 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,3 % af de samlede aktiver på 673 t.kr., hvilket er en stigning på 5,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	478.734	504.899
Distributionsomkostninger	-227.801	-205.224
Administrationsomkostninger	-139.045	-156.738
Resultat før finansielle poster	111.888	142.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.810	7.264
Andre finansielle indtægter	0	39
1 Øvrige finansielle omkostninger	-827	-4.463
Finansiering netto	7.983	2.840
Resultat før skat	119.871	145.777
Skat af årets resultat	-27.016	-34.710
Årets resultat	92.855	111.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	92.855	111.067
Disponeret i alt	92.855	111.067

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Goodwill		<u>138.400</u>	<u>207.600</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>138.400</u>	<u>207.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.400</u>	<u>207.600</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.090	187.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>228.535</u>	<u>222.971</u>
Tilgodehavender i alt		<u>451.625</u>	<u>410.164</u>
Likvide beholdninger		<u>83.185</u>	<u>140.897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>534.810</u>	<u>551.061</u>
Aktiver i alt		<u>673.210</u>	<u>758.661</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	235.478	235.478
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.855	111.067
	Egenkapital i alt	<u>453.333</u>	<u>471.545</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.448	45.672
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.448</u>	<u>45.672</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.612	44.498
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.240	30.972
	Anden gæld	77.577	165.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.429	241.444
	Gældsforpligtelser i alt	<u>189.429</u>	<u>241.444</u>
	Passiver i alt	<u>673.210</u>	<u>758.661</u>
 6 Medarbejderforhold			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>827</u>	<u>4.463</u>
	<u>827</u>	<u>4.463</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>692.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>692.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		484.400
Årets afskrivninger		<u>69.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>553.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>138.400</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	<u>235.478</u>	<u>235.478</u>
	<u>235.478</u>	<u>235.478</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>92.855</u>	<u>111.067</u>
	<u>92.855</u>	<u>111.067</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lembke Holding ApS, CVR-nr. 32 09 50 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.